2021年8月18日

各 位

会社人事について

当社は、本日開催の経営会議において、会社人事に関し、下記のとおり決議しましたのでお知

らせします。

記

〔会社名〕

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2021年 9月 11日

・管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

経営管理部長 経営管理部 事業推進グループ長 香川
か が わ

 良
りょ

太
うた

広報部長

兼 サステナビリティ推進室長

広報部

サステナビリティ推進室長
花本
はなもと

 和弦
か な で

広報部

コーポレート・コミュニケーション

シニアマイスター

広報部長 大口
おおぐち

 真
まさ

永
なが

   以上

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 広報部 部長 大口 真永

電  話 (03)6233-6850 (代表)